

## **ELECTION OF DIRECTORS**

Notice under Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984

Shareholders of Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited are hereby notified that Maj Gen Nasir Mahmood, HI(M) (Retd) has withdrawn his intention for the Directorship. Furthermore Maj Gen Kaleem Sabir Taseer HI(M),(Retd) has given a notice of his intention to offer himself for election as a director. Pursuant to Section 178 (3) and (4) of the Companies Ordinance, 1984, now the following persons have filed notices with the Company offering themselves for election as Directors at Extraordinary General Meeting of the Company to be held on 24 Aug 2016 at Imperial Hall, Jacaranda Family Club, Sector E, Phase - II, DHA, Islamabad, at 1100 hrs. The Notice for the subject meeting has already been dispatched to the members on 02 Aug 2016.

- Lt Gen Khalid Nawaz Khan, HI(M), Sitara-i-Esar, (Retd)
- Lt Gen Muhammad Haroon Aslam, HI(M), S.Bt (Retd)
- Lt Gen Shafqaat Ahmed, HI(M), (Retd)
- Mr Qaiser Javed
- Dr Nadeem Inayat
- Maj Gen Muhammad Farooq Iqbal, HI(M) (Retd)
- Maj Gen Syed Jamal Shahid, HI(M) (Retd)
- Maj Gen Kaleem Sabir Taseer HI(M),(Retd)
- Brig Raja Jahanzeb, SI (M), (Retd)
- Mr Naved A. Khan
- Mr Nasier A. Sheikh
- Dr Rashid Bajwa

} Independent directors

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed by the Board under Section 178(1) of Companies Ordinance 1984, therefore, the above mentioned persons shall be deemed to be elected at forthcoming Extraordinary General Meeting.

Islamabad  
16 Aug 2016

By Order of the Board  
Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited  
**Brig Muhammad Azam, SI(M), (Retd)**  
Company Secretary

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق 178(4) کے تحت نوٹس

فوجی فریٹیلائرز ربن قاسم لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ میجر جنرل ناصر محمود ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ) نے ڈائریکٹر سٹپ کا ارادہ واپس لے لیا ہے۔ مزید برآں میجر جنرل کلیم صابر تاثیر ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ) نے خود کو ڈائریکٹر کے طور پر انتخاب کے لئے پیش کرنے کا نوٹس دے دیا ہے۔ کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ 178(3) اور (4) کے تحت درج ذیل افراد نے کمپنی میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرتے ہوئے کمپنی میں نوٹس جمع کروادے ہیں۔ ڈائریکٹران کا انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہوگا جو کہ مورخہ 24 اگست 2016ء صبح 11:00 بجے اچیریل ہال، جا کاراندہ فیملی کلب، سیکٹری، فیئر-11 ڈی ایچ اے، اسلام آباد میں منعقد ہو رہا ہے۔ اس اجلاس کا نوٹس 2 اگست 2016ء کو تمام ممبران کو بھیجا گیا ہے۔

- لیفٹیننٹ جنرل خالد نواز خان، ہلال امتیاز (ملٹری)، ستارہ ایثار (ریٹائرڈ)

- لیفٹیننٹ جنرل محمد ہارون اسلم، ہلال امتیاز (ملٹری)، ستارہ بسالت، (ریٹائرڈ)

- لیفٹیننٹ جنرل شفقات احمد، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

- جناب قیصر جاوید

- ڈاکٹر ندیم عنایت

- میجر جنرل محمد فاروق اقبال، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

- میجر جنرل سید جمال شاہد، ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

- میجر جنرل کلیم صابر تاثیر ہلال امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

- بریگیڈیئر راجہ جہانزیب، ستارہ امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)

- جناب نوید اے خان

- جناب نصیر اے شیخ

- ڈاکٹر راشد باجوہ

خود مختار ڈائریکٹران

چونکہ بحیثیت کمپنی ڈائریکٹران منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے اشخاص کی تعداد کمپنی آرڈیننس 1984 کی شق 178(1) کے تحت بورڈ کے مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالا افراد کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹران منتخب تصور ہوں گے۔

بحکم بورڈ  
فوجی فریٹیلائرز ربن قاسم لمیٹڈ

بریگیڈیئر محمد اعظم، ستارہ امتیاز (ملٹری)، (ریٹائرڈ)  
کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد

16 اگست 2016